
 

 

POSTANOWIENIE NR 142/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Janowiec Kościelny na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Janowiec Kościelny 

ustalonych postanowieniem Nr 61/2023 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Janowiec Kościelny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2023r. poz. 2538). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Olsztynie I. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Janowiec Kościelny. 

  

 Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

Mariusz Paweł Stachowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 16 lutego 2024 r.

Poz. 1160



 

Załącznik  

do postanowienia Nr 142/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

Podział Gminy Janowiec Kościelny na stałe obwody głosowania 

 

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwa: Janowiec Kościelny (Janowiec Kościelny, 

Janowiec Szlachecki), Kuce (Kuce), Połcie Młode 

(Połcie Młode), Połcie Stare (Stare Połcie), Smolany 

(Smolany- Żardawy) 

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II w Janowcu Kościelnym 

(stołówka szkolna), 

Janowiec Kościelny 61,  

13-111 Janowiec Kościelny 

2 

Sołectwa: Cygany (Miecznikowo-Cygany, 

Miecznikowo-Sowy), Gołębie (Miecznikowo-

Gołębie, Miecznikowo-Miąchy), Jabłonowo 

(Jabłonowo-Adamy, Jabłonowo-Dyby, Jabłonowo-

Maćkowięta), Jastrząbki (Janowiec-Jastrząbki, 

Janowiec-Zdzięty, Leśniewo Wielkie), Kołaki 

(Miecznikowo-Kołaki, Miecznikowo Siwe), Leśniki 

(Janowiec-Leśniki), Nowa Wieś Dmochy (Krajewo 

Małe, Krajewo Wielkie, Nowa Wieś-Dmochy, 

Szypułki-Zaskórki), Trząski (Górowo-Trząski), 

Zabłocie (Gniadki, Zabłocie Kanigowskie) 

Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II w Janowcu Kościelnym  

(sala gimnastyczna),  

Janowiec Kościelny 61,  

13-111 Janowiec Kościelny 

3 

Sołectwa: Borowe (Szczepkowo Borowe), Bukowiec 

(Bukowiec Wielki), Iwany (Krajewo-Kawęczyno, 

Szczepkowo-Iwany, Szczepkowo-Skrody), Pawełki 

(Szczepkowo-Kukiełki, Szczepkowo-Pawełki, 

Szczepkowo-Sołdany), Piotrkowo (Piotrkowo, 

Żabino-Arguły, Żabino-Gąsiory), Pokrzywnica 

Wielka (Bukowiec Mały, Pokrzywnica Wielka), 

Szczepkowo Zalesie (Szczepkowo-Zalesie) 

Świetlica Wiejska w Janowcu Kościelnym, 

Janowiec Kościelny 79,  

13-111 Janowiec Kościelny 

4 

Sołectwa: Bielawy (Bielawy), Gwoździe (Waśniewo-

Gwoździe), Krusze (Krusze, Kownatki-Falęcino), 

Nowa Wieś Wielka (Nowa Wieś Wielka), Waśniewo 

(Waśniewo-Grabowo), Zaborowo (Zaborowo) 

Świetlica Wiejska w Nowej Wsi Wielkiej,  

Nowa Wieś Wielka 44,  

13-111 Janowiec Kościelny 

5 

Sołectwa: Napierki (Grabowo Leśne, Napierki), 

Powierż (Powierz), Safronka (Safronka, Wiłunie, 

Zbyluty) 

Świetlica Wiejska w Safronce,  

Safronka 23,  

13-111 Janowiec Kościelny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1160


		2024-02-16T08:33:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




